
3D IDEA 
Grafický návrh základní - výstup bez Photo Renderingu
Koupelna

Cena 1150,- Kč (zdarma při realizaci)
Počet návrhů 1x
Počet úprav návrhu 2x, každá další + 250 Kč
Změna série obkladu (druhý návrh) + 500 Kč 
Složitější půdorys (podkroví, šikmina, členitý půdorys) + 500 Kč
Druhá koupelna + 750 Kč
Samostatné WC do rozměru 1500 x 1000 – zdarma, větší WC + 350,- Kč

Počet náhledů - dle nutnosti, min. 3, obvykle 4-5 (z toho jeden shora)
Zpracování do 5 pracovních dní, změny do 2 dnů, zpracování Express do 2 dnů + 500 Kč
Po odsouhlasení finální verze výpočet množství obkladů a kontrolní kótovaný půdorys.
Při realizaci objednávky nad 30 tis. vrácena částka 1150,- Kč. (= základní návrh zdarma)
Při realizaci objednávky nad 50 tis. vrácena plná částka vč. případných příplatků. (= návrh zdarma)

PHOTO IDEA
Grafický návrh nadstandard - výstupy v provedení Photo Rendering
Koupelna 

Cena 2500,- Kč (zdarma při realizaci)
Počet návrhů 1x
Počet úprav 2x, každá další + 400 Kč
Změna obkladu (druhý návrh) + 1000 Kč 
Složitější půdorys (podkroví, šikmina, členitý půdorys) + 500 Kč
Druhá koupelna + 1500 Kč
Samostatné WC do rozměru 1500 x 1000 – zdarma, větší WC + 500,- Kč
Výstup Panorama + 300 Kč

Počet náhledů dle nutnosti: min. 3, obvykle 4-5 (z toho jeden shora)
Zpracování do 5 pracovních dní, změny do 3 dnů, varianta Express se nenabízí
Po odsouhlasení finální verze výpočet množství obkladů a kontrolní kótovaný půdorys.
Při realizaci objednávky nad 30 tis. vrácena částka 1500,- Kč.
Při realizaci objednávky nad 50 tis. vrácena plná částka vč. případných příplatků. (návrh zdarma)

Pozn.: Grafické návrhy nejsou technickou dokumentací pro stavbu.  
Jsou pouze pomocným prostředkem pro realizaci. 
Podmínky platí pro maloobchodní prodej na prodejnách UBC s.r.o.
Cena za vizualizaci je hrazena předem při předání podkladů
Uvedené ceny jsou včetně DPH.

www.sapho.cz

KOUPELNY
OD ČESKÉHO VÝROBCE

GRafiCKÉ náVRHy KOupElEn

3D IDEA

PHOTO IDEA


